3º da Lei nº 6.194, de 19 de dezembro 
de 1974, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 3º ..................................................................

................................................................................

II - R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no caso de 
invalidez permanente, total ou parcial.

......................................................................" (NR)

Art. 2º O § 5º do art. 5º da Lei nº 6.194, de 19 de dezembro de 
1974, passa a vigorar com a seguinte redação: